
terça-feira, 8 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 18/2014 – Pregão 
Presencial n° 18/2014. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 
estruturação da rede de serviços da Atenção Básica de Saúde, deste Município. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada A L B DE OLIVEIRA-EPP 
(“MARIMED”), CNPJ nº 07.785.176/0001-45, pelo valor total de R$ 23.214,50 (vinte e três 
mil duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos), Contrato nº 52 P/2014. Assinatura: 
04/04/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0BA3D7244E4863615BA4060DCFF53E


		2014-04-08T15:19:50-0300




